
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK  

____________________________________________________________ 
 Odbor životního prostředí 
 
 

 

   Č.j.: MJ/13724/2018/2020/06/OŽP/R-102/Zaj  

   Vyřizuje/telefon: Ing. Adriana Zajacová/584498431 

   Spis. a skartační znak: 231.2, A/20

 

Jeseník, dne 14. 10. 2020 

 

Obec Supíkovice 

Supíkovice 130 

790 51 Supíkovice 

Veřejná vyhláška 
 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Jeseník, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (správní řád) a speciální stavební úřad 

příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním 

řízení posoudil žádost o prodloužení stavebního povolení stavby vodního díla, kterou dne 12. 3. 2020 

podala                               

              Obec Supíkovice, IČO: 003 03 429, Supíkovice č. p. 130, 790 51 Supíkovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení žadateli: 

I. podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

 

o dva roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení, které bylo vydáno 

dne 17. 3. 2016 pod č. j.: MJ/47881/2015/2016/05/OŽP/R-27/Ši, na stavbu vodního díla: 

                                 ,,Supíkovice - rekonstrukce vodovodu 1. a 2. etapa“ 

(dále jen "stavba") 

na pozemcích st. p. 30, 60/1, 74/1, 132, 140, 207, 337, 339, 385, parc. č. 151/3, 151/4, 261/1, 262, 314, 

316, 323/1, 326/2, 367/10, 425, 435, 439/1, 439/2, 443/1, 466/4, 466/5, 467/2, 467/3, 467/6, 624/1, 694/8, 

728/3, 730/2, 730/3, 757, 758/4, 763/3, 764, 766/1, 766/2, 766/4, 772/1, 772/11, 772/12, 772/15, 773/1, 

777/1, 779, 857/10, 975/1, 975/2, 1012, 1029/1, 1086, 1104/1, 1116/4, 1116/7, 1127/2, 1127/4, 1150/1, 

1150/2, 1315/2, 1347, 1352/1, 1353, 1360, 1363/1, 1366/1, 1366/2, 1366/5, 1366/9, 1366/12, 1366/14, 

1366/15, 1366/16, 1366/21, 1382/1, 1388/5, 1388/6, 1397/1, 1399, 1400, 1407/1, 1410, 1455/2, 1459/1, 

1460, 1462/2, 1464/1, 1469/5, 1471/1, 1476, 1479/1, 1486/1, p. p. p. 1083/1, 1093/1, 1094/6, 1101 

v katastrálním území Supíkovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

 

Stavební objekty: 

- SO 01 Vodovodní síť horní tlakové pásmo - 1. etapa 

- SO 02 Rekonstrukce vodojemů horní tlakové pásmo - 1. etapa  

- SO 03 Vodovodní síť dolní tlakové pásmo - 2. etapa 

- SO 04 Rekonstrukce vodojemu dolní tlakové pásmo - 2. etapa  



Č.j. MJ/13724/2018/2020/06/OŽP/R-102/Zaj str. 2 

 
V průběhu řízení, dne 19. 6. 2019 pod č. j.: MJ/31352/2020 obdržel vodoprávní úřad vyjádření Správy 

silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Střediska údržby Šumperk, podmínky jsou 

zapracovány do rozhodnutí. 

 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro prodloužení platnosti stavebního povolení: 

1. Budou respektovány zejména tyto připomínky, podněty a požadavky účastníků řízení a dotčených 

orgánů, a to:  

- Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Střediska údržby Šumperk ze dne 7. 7. 2015 

pod č. j.: SSOK-ŠU 12840/2020 – souhlasí s prodloužením platnosti stavebního povolení za dodržení 

následujících podmínek: 

- protokoly o provedení kontroly zhutnění zásypu (zatěžovacích zkoušek) bude předán správnímu 

cestmistru SSOK (naměřené hodnoty musí splňovat platné TP), před provedením konečné úpravy 

povrchu vozovky, 

- ve výkopu budou nahrazeny všechny konstrukční vrstvy vozovky včetně podkladní asfaltové vrstvy 

ACP16+ v tl. min. 50 mm,  

- do doby provedení konečné úpravy vozovky bude v místě zásahu provedena provizorní zpevněna 

úprava (např. dlažba, beton, AB dle dohody se správním cestmistrem), 

- před provedením konečné úpravy vozovky budou v dotčeném úseku provedeny zatěžovací zkoušky, 

naměřené hodnoty musí splňovat platné TP, protokol bude předán správnímu cestmistru SSOK,  

- ložná vrstva ACL16+ v min. tl. 60 mm bude provedena se zámkem min. 25 cm přes hrany výkopu 

po celém jeho obvodu,  

- nova obrusná vrstva bude provedena z asfaltobetonu ACO 11+ v tl. min. 40 mm se zámkem min.  50 cm 

přes hranu položené ložné vrstvy, včetně živičného mezi střiku,  pracovní spáry budou řádně ošetřeny 

zálivkou,  

- nutná oprava nového asfaltového povrchu bude provedena na délku zásahu či poškozeni (v celé šířce 

vozovky) prodlouženou o 5m na každou stranu od konce zásahu, 

- v případě, že v podkladních vrstvách budou kamenné kostky, tyto budou po odtěžení převezeny 

a protokolárně předány na cest mistrovství Jeseník. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písmene a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 

(dále jen správní řád), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

 

Obec Supíkovice, IČO: 003 03 429, Supíkovice č. p. 130, 790 51 Supíkovice 

 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil vodoprávnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební 

povolení nabylo právní moci, proto požádal o prodloužení jeho platnosti. Řízení o prodloužení platnosti 

stavebního povolení bylo dne 14. 5. 2018 přerušeno do doby vyřešení předběžné otázky. V současné době 

vodoprávní úřad zahájil řízení, pominuly překážky v řízení. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 

stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Město Jeseník a Obec Supíkovice se žádá o vyvěšení tohoto rozhodnutí po dobu 15 dnů způsobem 

v místě obvyklým. Poslední den této lhůty je současně dnem doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této 

lhůty se požaduje zaslání písemnosti nazpět s potvrzením podpisem a razítkem, že byla vyvěšena po dobu 

15 dnů. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu, které mohou být realizací stavby 

dotčeni:  

 KÁMEN BECKE, a.s., Supíkovice, AGROPRODUKT SUPÍKOVICE spol. s r. o., Supíkovice, Pavel 

Jati, Supíkovice č. p. 44, 790 51 Supíkovice, Petra Jati, Supíkovice č. p. 44, 790 51 Supíkovice, Roman 

Polák, Supíkovice č. p. 31, 790 51 Supíkovice, Olga Poláková, Supíkovice č. p. 31, 790 51 Supíkovice, 

Petr Ševčík, Supíkovice č. p. 24, 790 51 Supíkovice, Pavlína Vašinová, Supíkovice č. p. 24, 790 51 



Č.j. MJ/13724/2018/2020/06/OŽP/R-102/Zaj str. 3 

 
Supíkovice, Michaela Kubáňová, Supíkovice č. p. 52, 790 51 Supíkovice, Anna Fabíková, Supíkovice č. 

p. 109, 790 51 Supíkovice, Hana Ďurišová, Supíkovice č. p. 212, 790 51 Supíkovice, Karel Kowařowsky, 

Supíkovice č. p. 106, 790 51 Supíkovice, Ing. Milan Naswetter, Náměstí č. p. 69, 783 55 Velký Újezd, 

Ing. Marian Zuber, Supíkovice č. p. 67, 790 51 Supíkovice, Ing. Miroslava Hájková, Supíkovice č. p. 

205, 790 51 Supíkovice, Ing. Jan Hutyra, Supíkovice č. p. 78, 790 51 Supíkovice, Povodí Odry, státní 

podnik, Ostrava, Charalambos Chadzikas, Supíkovice č. p. 110, 790 51 Supíkovice, Anna Chadzikasová, 

Supíkovice č. p. 110, 790 51 Supíkovice, Eduard Jakuba, Supíkovice č. p. 56, 790 51 Supíkovice, Petr 

Jakuba, Supíkovice č. p. 192, 790 51 Supíkovice, Státní pozemkový úřad, Praha, Radek Rolník, Hnojice 

č. p. 214, 785 01 Šternberk 1, Rostislav Klaban, Supíkovice č. p. 48, 790 51 Supíkovice 

 Vítězslav Klaban, Supíkovice č. p. 113, 790 51 Supíkovice, Kateřina Jakubová, Supíkovice č. p. 56, 790 

81 Supíkovice, Daniela Smetanová, Černouček č. p. 9, 413 01 Roudnice nad Labem, Lesy České 

republiky, Hradec Králové, Ing. Petr Hájek, Supíkovice č. p. 205, 790 51 Supíkovice, Ing. Michal 

Procházka, Supíkovice č. p. 223, 790 51 Supíkovice, Ing. Jana Procházková, Supíkovice č. p. 223, 790 51 

Supíkovice, Lubomír Hauser, Supíkovice č. p. 1, 790 51 Supíkovice, Zdeňka Hauserová, Supíkovice č. p. 

1, 790 51 Supíkovice, František Hladký, Velké Kunětice č. p. 84, 790 52 Velké Kunětice, Markéta 

Hladká, Velké Kunětice č. p. 84, 790 52 Velké Kunětice, Stanislav Kubíček, Supíkovice č. p. 1, 790 51 

Supíkovice, Marie Kubíčková, Supíkovice č. p. 1, 790 51 Supíkovice, Jaroslava Příhodová, Supíkovice č. 

p. 131, 790 51 Supíkovice, Jan Ševčík, Supíkovice č. p. 10, 790 51 Supíkovice, Jan Ševčík, Supíkovice č. 

p. 10, 790 51 Supíkovice, Dorotea Ševčíková, Supíkovice č. p. 10, 790 51 Supíkovice, Správa silnic 

Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Olomouc, Olomoucký kraj, Krajský úřad Olomouckého 

kraje, odbor majetkový a právní, Olomouc, Jiří Bína, Studený Zejf č. p. 65, 790 82 Písečná u Jeseníku,  

RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., Praha, Obec Velké Kunětice, 

  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 25, 28, 29, 31/1, 31/2, 35, 36, 38, 40, 41, 42/1, 42/2, 44, 45, 46, 47, 48/1, 48/2, 49, 50, 51, 53, 

54/1, 55/1, 55/2, 56, 60/2, 62, 63/1, 70, 71, 72, 73/1, 74/2, 76, 79, 88/1, 88/2, 89, 90, 92, 93, 96, 98, 

99, 100, 102/1, 103, 107, 109, 114, 115, 119, 120, 124, 125, 129/1, 130, 131/1, 131/2, 133, 136, 137, 

138/2, 139/1, 139/2, 139/3, 142/1, 142/2, 144, 147, 151, 152, 153, 155/1, 156, 157, 158/2, 160, 

161/1, 161/2, 163/1, 165, 166, 167, 169, 170, 171/3, 177, 178, 179, 201/1, 201/2, 203, 208, 209, 210, 

211, 212, 215, 216/1, 216/2, 217/1, 219, 221, 222, 225, 226, 227, 230/1, 231/2, 232, 233, 237, 238/1, 

239, 240, 241, 242/1, 242/3, 245, 248, 250, 265, 266, 267, 270/1, 270/2, 272, 274, 276/1, 277, 278,  

 

279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 288, 293, 294, 297, 298, 299, 300, 302, 303, 304, 306, 313, 

314, 315, 316, 319, 320, 321, 324, 327, 329, 330, 331, 332, 333, 344, 352, 353, 354, 355, 356, 359, 

367, 368, 369, 370, 371, 372, 381/1, 389, 390, 407, 408, 412, 414, 419, 422, 424, 442, 445, 447, 

parc. č. 94, 128, 149/2, 151/1, 151/2, 152/1, 152/2, 153/1, 153/3, 154, 155, 156, 165, 167/3, 260, 

261/2, 261/3, 261/4, 268/3, 271, 281, 287/2, 290/1, 290/2, 291, 293/2, 294/1, 294/2, 300/1, 300/3, 

309/3, 312, 315/1, 318, 322, 324, 325/2, 327, 328, 329, 331/2, 332/1, 333, 334, 336/1, 336/2, 338, 

339, 349/2, 349/3, 351/1, 351/6, 351/10, 353, 356/1, 356/2, 356/4, 357, 365/2, 366, 367/1, 367/2, 

367/5, 367/6, 367/7, 367/9, 370/2, 370/3, 371/2, 372, 378/2, 379, 380/2, 383/1, 383/4, 389/4, 394, 

395, 396, 402/1, 403, 417/11, 422/1, 422/2, 422/6, 422/7, 423, 428/2, 429/4, 430, 433, 434, 436, 437, 

440/2, 440/3, 440/5, 440/7, 441, 442, 458, 466/3, 466/6, 467/1, 468, 469, 474/1, 474/2, 491/2, 493/1, 

493/2, 494/2, 496/1, 498/2, 518/1, 518/2, 534/1, 534/2, 534/4, 534/5, 548/2, 550/1, 550/2, 550/3, 

550/4, 550/5, 550/6, 550/7, 550/8, 550/9, 554/2, 554/12, 570, 571/3, 571/4, 577/2, 577/3, 577/4, 

577/5, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 578/5, 579/1, 579/3, 579/4, 579/6, 579/7, 580, 582/3, 583/1, 

583/2, 584/1, 584/2, 585/1, 585/2, 586, 621/1, 621/3, 624/4, 694/9, 699/1, 701/1, 702, 704/1, 704/2, 

704/3, 705/2, 706/3, 706/4, 706/5, 707, 709/1, 728/1, 728/4, 729/1, 729/2, 730/1, 751/1, 751/2, 754, 

755, 756, 758/1, 758/2, 758/6, 758/7, 758/8, 758/9, 758/10, 758/11, 758/12, 758/14, 758/15, 758/24, 

758/25, 763/1, 766/3, 772/10, 772/14, 775, 776, 777/2, 780, 784, 785, 789/1, 789/2, 789/3, 794/1, 

795/1, 795/2, 796, 797, 798/1, 798/2, 833, 834/1, 834/2, 835/1, 877/2, 900, 906, 908, 909/5, 915/1, 

915/2, 916, 917/1, 917/2, 920, 922/1, 922/2, 922/4, 925, 926/1, 926/2, 926/3, 927/2, 928/1, 929/1, 

929/2, 929/4, 929/5, 933/1, 933/4, 933/6, 933/8, 955, 958/1, 961/2, 961/3, 961/4, 961/5, 961/6, 963, 

965, 966/1, 966/2, 967, 970/1, 970/2, 970/3, 971/1, 971/2, 973/1, 978/2, 1008, 1011, 1028/1, 1028/6, 

1029/3, 1032/3, 1033/2, 1033/5, 1033/7, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038/2, 1040, 1041, 1042, 1046/1, 

1046/2, 1047/5, 1047/7, 1048/2, 1048/3, 1048/10, 1048/11, 1048/12, 1066/1, 1066/9, 1083/2, 

1083/3, 1083/4, 1083/6, 1083/8, 1083/9, 1084/2, 1087/1, 1087/2, 1087/3, 1087/4, 1089/1, 1090, 



Č.j. MJ/13724/2018/2020/06/OŽP/R-102/Zaj str. 4 

 
1092/1, 1093/5, 1093/6, 1094/4, 1094/5, 1094/6, 1094/11, 1102/1, 1102/2, 1104/2, 1105/1, 1105/2, 

1106, 1107, 1108, 1114/1, 1116/8, 1119/9, 1126/1, 1126/2, 1126/3, 1126/4, 1126/5, 1127/1, 1127/3, 

1127/5, 1127/6, 1149/2, 1150/3, 1150/5, 1183/1, 1183/3, 1184, 1185, 1186, 1187/1, 1187/2, 1189, 

1190, 1192, 1193/1, 1194, 1237/2, 1240/9, 1280/1, 1280/4, 1346/1, 1359/2, 1359/4, 1366/6, 1366/7, 

1366/8, 1366/10, 1366/11, 1368/1, 1369, 1377, 1387, 1398, 1401/2, 1405/1, 1407/2, 1409, 1442/1, 

1455/1, 1457, 1461/2, 1462/3, 1462/5, 1463, 1471/3, 1473, 1474, 1482, 1485, 1487, 1488, 1489, 

1490, 1491, 1493, 1494, 1495, 1498, 1499, 1502, 1503, 1505, 1531, 1532, 1544, 1547, 1552, 1553 

v katastrálním území Supíkovice. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Supíkovice č.p. 103, č.p. 81, č.p. 19, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 6, č.p. 15, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 137, č.p. 7, 

č.p. 2, č.p. 3, č.p. 5, č.p. 134, č.p. 77, č.p. 110, č.p. 113, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 121, č.p. 70, č.p. 66, č.p. 

65, č.p. 111, č.p. 62, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 47, č.p. 45, č.p. 43, č.p. 39, č.p. 157, 

č.p. 34, č.p. 86, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 30, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 22, č.p. 178, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 79, č.p. 

14, č.p. 21, č.p. 4, č.p. 23, č.p. 85, č.p. 35, č.p. 26, č.p. 58, č.p. 80, č.p. 36, č.p. 60, č.p. 10, č.p. 207, 

č.p. 13, č.p. 204, č.p. 93, č.p. 123, č.p. 116, č.p. 87, č.p. 159, č.p. 119, č.p. 105, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 

126, č.p. 118, č.p. 107, č.p. 129, č.p. 130, č.p. 112, č.p. 109, č.p. 131, č.p. 132, č.p. 117, č.p. 114, č.p.  

 

136, č.p. 175, č.p. 140, č.p. 153, č.p. 158, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 154, č.p. 160, č.p. 161, č.p. 163, č.p. 

168, č.p. 174, č.p. 162, č.p. 171, č.p. 181, č.p. 182, č.p. 83, č.p. 188, č.p. 139, č.p. 192, č.p. 190, č.p. 

187, č.p. 180, č.p. 40, č.p. 201, č.p. 196, č.p. 63, č.p. 206, č.p. 67, č.p. 202, č.p. 198, č.p. 72, č.p. 205, 

č.p. 82, č.p. 120, č.p. 71, č.p. 211, č.p. 210, č.p. 209, č.p. 1, č.p. 217, č.p. 216, č.p. 214, č.p. 218, č.p. 

219, č.p. 221, č.p. 220, č.p. 223, č.p. 226, č.p. 228, č.p. 229, č.p. 90 a č. e. 3 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci uplatnili návrhy a námitky. 

-             Podmínky účastníků řízení byly zapracovány do rozhodnutí. 

 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci dle ustanovení § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Olomouckého kraje podáním 

u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis podle § 82 odst. 2 správního řádu. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze dle § 82 odst. 1 

správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Dle ustanovení § 81 odst. 2 správního řádu, 

právo podat odvolání nepřísluší účastníkovi, který se oznámení rozhodnutí toho práva písemně nebo ústně 

do protokolu vzdal. Jestliže odvolatel vzal podané odvolání zpět, nemůže je dle ustanovení § 81 odst. 3 

podat znovu.  

Dle § 82 odst. 2 správního řádu, musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu 

a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je 

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jenž mu předcházelo. 

Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení 

celého rozhodnutí. Podané odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 



Č.j. MJ/13724/2018/2020/06/OŽP/R-102/Zaj str. 5 

 
je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

                                                                                      „otisk úředního razítka“ 

 

 

Ing. Regina Weiserová v. r. 

vedoucí odboru 

  

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Adriana Zajacová, referentka OŽP 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

1. Obec Supíkovice, IDDS: scvbj9r 

2. KÁMEN BECKE, a.s., IDDS: 3phue6e 

3. AGROPRODUKT SUPÍKOVICE spol. s r. o., IDDS: aeajw2b 

4. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 

5. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

6. Lesy České republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn 

7. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

8. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

9. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

10. Olga Poláková, Supíkovice č. p. 31, 790 51 Supíkovice 

11. Roman Polák, Supíkovice č. p. 31, 790 51 Supíkovice 

12. Pavlína Vašinová, Supíkovice č. p. 24, 790 51 Supíkovice 

13. Petr Ševčík, Supíkovice č. p. 24, 790 51 Supíkovice 

14. Roman Bican, Supíkovice č. p. 136, 790 51 Supíkovice 

15. Marie Paděrová, Supíkovice č. p. 136, 790 51 Supíkovice 

16. Karel Kowařowsky, Supíkovice č. p. 106, 790 51 Supíkovice 

17. Ing. Milan Naswetter, Náměstí č. p. 69, 783 55 Velký Újezd 

18. Ing. Miroslava Hájková, Supíkovice č. p. 205, 790 51 Supíkovice 

19. Ing. Jan Hutyra, Supíkovice č. p. 78, 790 51 Supíkovice 

20. Rostislav Klaban, Supíkovice č. p. 48, 790 51 Supíkovice 

21. Vítězslav Klaban, Supíkovice č. p. 113, 790 51 Supíkovice 

22. Kateřina Jakubová, Supíkovice č. p. 56, 790 51 Supíkovice 

23. Daniela Smetanová, Černouček č. p. 9, 413 01 Roudnice nad Labem 

24. Ing. Petr Hájek, Supíkovice č. p. 205, 790 51 Supíkovice 

25. Ing. Michal Procházka, Supíkovice č. p. 223, 790 51 Supíkovice 

26. Ing. Jana Procházková, Supíkovice č. p. 223, 790 51 Supíkovice 

27. František Hladký, Velké Kunětice č. p. 84, 790 52 Velké Kunětice 

28. František Hladký, Supíkovice č. p. 1, 790 51 Supíkovice 

29. Kateřina Hladká, IDDS: 8ggk8ra 

30. Michaela Kubáňová, Supíkovice č. p. 52, 790 51 Supíkovice 

31. Jaroslava Příhodová, Supíkovice č. p. 131, 790 51 Supíkovice 

32. Jan Ševčík, Supíkovice č. e. 3, 790 51 Supíkovice 

33. Pavel Jati, Supíkovice č. p. 44, 790 51 Supíkovice 

34. Petra Jati, Supíkovice č. p. 44, 790 51 Supíkovice 

35. Tadeáš Zuber, Supíkovice č. p. 67, 790 51 Supíkovice 

36. Radek Rolník, Hnojice č. p. 214, 785 01 Šternberk 1 



Č.j. MJ/13724/2018/2020/06/OŽP/R-102/Zaj str. 6 

 
37. Petr Ševčík, Supíkovice č. p. 1, 790 51 Supíkovice 

38. Růžena Ševčíková, Supíkovice č. p. 1, 790 51 Supíkovice 

39. Jiří Bína, Studený Zejf č. p. 65, 790 82 Písečná u Jeseníku 

40. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

41. Milan Vévoda, Jaroslava Ježka č. p. 774/5, 790 01 Jeseník 1 

42. Ondřej Hochmaul, Supíkovice č. p. 109, 790 51 Supíkovice 

43. Jan Ševčík, Supíkovice č. e. 3, 790 51 Supíkovice 

44. Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 

45. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

46. Hauserová Zdeňka, Supíkovice č. p. 1, 790 51 Supíkovice 

 

Dotčené orgány: 

47. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Jeseník, 

IDDS: 7zyai4b 

48. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník, IDDS: ufiaa6d 

49. MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č. p. 1147/10, 790 01 Jeseník 1 

50. Městský úřad Jeseník, stavební úřad, Masarykovo nám. č. p. 167/1, 790 01 Jeseník 1 

51. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany přírody, Karla Čapka č. p. 1147/10, 790 01 Jeseník 1 

52. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ZPF, Karla Čapka č. p. 1147/10, 790 01 Jeseník 1 

53. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán státní správy lesů, Karla Čapka č. p. 1147/10, 790 01 Jeseník 1 

54. Obvodní báňský úřad, IDDS: da5adv2 

55. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-odpadové hospodářství, Karla Čapka č. p. 1147/10, 790 01 Jeseník 1 

56. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Jeseník, IDDS: 6jwhpv6 

57. Obecní úřad Supíkovice, silniční správní úřad, IDDS: scvbj9r 

58. Město Jeseník – úřední deska 

59. Domo 2x 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení: 

 

1. Vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb na nich je-li jejich právo prováděním stavby přímo 

dotčeno.  

2. Osobám, které mají k sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 25, 28, 29, 31/1, 31/2, 35, 36, 38, 40, 41, 42/1, 42/2, 44, 45, 46, 47, 48/1, 48/2, 49, 50, 51, 53, 

54/1, 55/1, 55/2, 56, 60/2, 62, 63/1, 70, 71, 72, 73/1, 74/2, 76, 79, 88/1, 88/2, 89, 90, 92, 93, 96, 98, 

99, 100, 102/1, 103, 107, 109, 114, 115, 119, 120, 124, 125, 129/1, 130, 131/1, 131/2, 133, 136, 137, 

138/2, 139/1, 139/2, 139/3, 142/1, 142/2, 144, 147, 151, 152, 153, 155/1, 156, 157, 158/2, 160, 

161/1, 161/2, 163/1, 165, 166, 167, 169, 170, 171/3, 177, 178, 179, 201/1, 201/2, 203, 208, 209, 210, 

211, 212, 215, 216/1, 216/2, 217/1, 219, 221, 222, 225, 226, 227, 230/1, 231/2, 232, 233, 237, 238/1, 

239, 240, 241, 242/1, 242/3, 245, 248, 250, 265, 266, 267, 270/1, 270/2, 272, 274, 276/1, 277, 278,  

 

279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 288, 293, 294, 297, 298, 299, 300, 302, 303, 304, 306, 313, 

314, 315, 316, 319, 320, 321, 324, 327, 329, 330, 331, 332, 333, 344, 352, 353, 354, 355, 356, 359, 

367, 368, 369, 370, 371, 372, 381/1, 389, 390, 407, 408, 412, 414, 419, 422, 424, 442, 445, 447, 

parc. č. 94, 128, 149/2, 151/1, 151/2, 152/1, 152/2, 153/1, 153/3, 154, 155, 156, 165, 167/3, 260, 

261/2, 261/3, 261/4, 268/3, 271, 281, 287/2, 290/1, 290/2, 291, 293/2, 294/1, 294/2, 300/1, 300/3, 

309/3, 312, 315/1, 318, 322, 324, 325/2, 327, 328, 329, 331/2, 332/1, 333, 334, 336/1, 336/2, 338, 

339, 349/2, 349/3, 351/1, 351/6, 351/10, 353, 356/1, 356/2, 356/4, 357, 365/2, 366, 367/1, 367/2, 

367/5, 367/6, 367/7, 367/9, 370/2, 370/3, 371/2, 372, 378/2, 379, 380/2, 383/1, 383/4, 389/4, 394, 

395, 396, 402/1, 403, 417/11, 422/1, 422/2, 422/6, 422/7, 423, 428/2, 429/4, 430, 433, 434, 436, 437, 

440/2, 440/3, 440/5, 440/7, 441, 442, 458, 466/3, 466/6, 467/1, 468, 469, 474/1, 474/2, 491/2, 493/1, 

493/2, 494/2, 496/1, 498/2, 518/1, 518/2, 534/1, 534/2, 534/4, 534/5, 548/2, 550/1, 550/2, 550/3, 

550/4, 550/5, 550/6, 550/7, 550/8, 550/9, 554/2, 554/12, 570, 571/3, 571/4, 577/2, 577/3, 577/4, 

577/5, 578/1, 578/2, 578/3, 578/4, 578/5, 579/1, 579/3, 579/4, 579/6, 579/7, 580, 582/3, 583/1, 

583/2, 584/1, 584/2, 585/1, 585/2, 586, 621/1, 621/3, 624/4, 694/9, 699/1, 701/1, 702, 704/1, 704/2, 



Č.j. MJ/13724/2018/2020/06/OŽP/R-102/Zaj str. 7 

 
704/3, 705/2, 706/3, 706/4, 706/5, 707, 709/1, 728/1, 728/4, 729/1, 729/2, 730/1, 751/1, 751/2, 754, 

755, 756, 758/1, 758/2, 758/6, 758/7, 758/8, 758/9, 758/10, 758/11, 758/12, 758/14, 758/15, 758/24, 

758/25, 763/1, 766/3, 772/10, 772/14, 775, 776, 777/2, 780, 784, 785, 789/1, 789/2, 789/3, 794/1, 

795/1, 795/2, 796, 797, 798/1, 798/2, 833, 834/1, 834/2, 835/1, 877/2, 900, 906, 908, 909/5, 915/1, 

915/2, 916, 917/1, 917/2, 920, 922/1, 922/2, 922/4, 925, 926/1, 926/2, 926/3, 927/2, 928/1, 929/1, 

929/2, 929/4, 929/5, 933/1, 933/4, 933/6, 933/8, 955, 958/1, 961/2, 961/3, 961/4, 961/5, 961/6, 963, 

965, 966/1, 966/2, 967, 970/1, 970/2, 970/3, 971/1, 971/2, 973/1, 978/2, 1008, 1011, 1028/1, 1028/6, 

1029/3, 1032/3, 1033/2, 1033/5, 1033/7, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038/2, 1040, 1041, 1042, 1046/1, 

1046/2, 1047/5, 1047/7, 1048/2, 1048/3, 1048/10, 1048/11, 1048/12, 1066/1, 1066/9, 1083/2, 

1083/3, 1083/4, 1083/6, 1083/8, 1083/9, 1084/2, 1087/1, 1087/2, 1087/3, 1087/4, 1089/1, 1090, 

1092/1, 1093/5, 1093/6, 1094/4, 1094/5, 1094/6, 1094/11, 1102/1, 1102/2, 1104/2, 1105/1, 1105/2, 

1106, 1107, 1108, 1114/1, 1116/8, 1119/9, 1126/1, 1126/2, 1126/3, 1126/4, 1126/5, 1127/1, 1127/3, 

1127/5, 1127/6, 1149/2, 1150/3, 1150/5, 1183/1, 1183/3, 1184, 1185, 1186, 1187/1, 1187/2, 1189, 

1190, 1192, 1193/1, 1194, 1237/2, 1240/9, 1280/1, 1280/4, 1346/1, 1359/2, 1359/4, 1366/6, 1366/7, 

1366/8, 1366/10, 1366/11, 1368/1, 1369, 1377, 1387, 1398, 1401/2, 1405/1, 1407/2, 1409, 1442/1, 

1455/1, 1457, 1461/2, 1462/3, 1462/5, 1463, 1471/3, 1473, 1474, 1482, 1485, 1487, 1488, 1489, 

1490, 1491, 1493, 1494, 1495, 1498, 1499, 1502, 1503, 1505, 1531, 1532, 1544, 1547, 1552, 1553 

v katastrálním území Supíkovice. 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Supíkovice č.p. 103, č.p. 81, č.p. 19, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 6, č.p. 15, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 137, č.p. 7, 

č.p. 2, č.p. 3, č.p. 5, č.p. 134, č.p. 77, č.p. 110, č.p. 113, č.p. 74, č.p. 73, č.p. 121, č.p. 70, č.p. 66, č.p. 

65, č.p. 111, č.p. 62, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 47, č.p. 45, č.p. 43, č.p. 39, č.p. 157, 

č.p. 34, č.p. 86, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 30, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 22, č.p. 178, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 79, č.p. 

14, č.p. 21, č.p. 4, č.p. 23, č.p. 85, č.p. 35, č.p. 26, č.p. 58, č.p. 80, č.p. 36, č.p. 60, č.p. 10, č.p. 207, 

č.p. 13, č.p. 204, č.p. 93, č.p. 123, č.p. 116, č.p. 87, č.p. 159, č.p. 119, č.p. 105, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 

126, č.p. 118, č.p. 107, č.p. 129, č.p. 130, č.p. 112, č.p. 109, č.p. 131, č.p. 132, č.p. 117, č.p. 114, č.p.  

 

136, č.p. 175, č.p. 140, č.p. 153, č.p. 158, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 154, č.p. 160, č.p. 161, č.p. 163, č.p. 

168, č.p. 174, č.p. 162, č.p. 171, č.p. 181, č.p. 182, č.p. 83, č.p. 188, č.p. 139, č.p. 192, č.p. 190, č.p. 

187, č.p. 180, č.p. 40, č.p. 201, č.p. 196, č.p. 63, č.p. 206, č.p. 67, č.p. 202, č.p. 198, č.p. 72, č.p. 205, 

č.p. 82, č.p. 120, č.p. 71, č.p. 211, č.p. 210, č.p. 209, č.p. 1, č.p. 217, č.p. 216, č.p. 214, č.p. 218, č.p. 

219, č.p. 221, č.p. 220, č.p. 223, č.p. 226, č.p. 228, č.p. 229, č.p. 90 a č. e. 3 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

    

  

Vyvěšeno dne:………………….   Sejmuto dne:…………………………………… 

     

 

Razítko a podpis oprávněné osoby:  


		2020-10-14T09:03:56+0200
	Ing. Adriana Zajacová
	Rozhodnutí




